LOUNAIS-SUOMEN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

2015 2016 2017** 2018 2019
Korkokate 3196 3095 2823 2490 3086 t€
Palkkiotuotot, netto 1321 1345 1304 1008 1202 t€
Hallintokulut 2584 2820 2826 2659 2611 t€
Odotettavissa olevat luottotappiot (arvonalentumis-
tappiot 2017 asti) luotoista ja takaussaamisista 272 372 66 18 96 t€
Liikevoitto 4328 2139 2 260 1167 2678 t€
Kulujen suhde tuottoihin 41,50 % 57,85 % 62,00 % 75,67 % 53,22 %
Tase 279 755 287 080 301 044 322 654 381901 t€
Talletukset 218 276 225 336 239 077 245 186 266 841 t€
Luotot 178 561 174 918 173 338 185 180 211855 t€
Oma pagoma 52 165 53176 54 085 55 099 56 382 t€
Josta osuuspaaoma 23297 22 207 21 969 22 477 21929 t€
Yli 90 paivaa erdéntyneet saamiset prosenttia luotto-
ja takauskannasta *** 0,71 % 1,03 %
Ongelmasaamiset % luotto- ja takauskannasta **** 4,79 % 4,94 % 4,60 %
Ydinpddoman (CET1) vakavaraisuussuhde 63,3 % 69,3 % 74,7 % 77,6 % 57,8 %
Vakavaraisuussuhde 63,3 % 69,3 % 74,7 % 77,6 % 57,8 %
Asiakkaat 16 050 15941 15 850 14 872 14935 kpl
Jasenet * 7332 7572 7 682 7749 8186 kpl
Tuotto-osuuksille maksetut korot 206,1 643,4 674,0 659,7 6825 t€
Lisdosuuspadomalle maksetut korot 148,2 30,3 19,2 t€

* Tilikauden loppuun mennessa myytyjen jasenyyksien maara.
** | uvut esitetty tilinpaatdéksen 2017 mukaisesti

*** Tunnuslukua seurattu v. 2016 asti

**+% Tunnuslukua seurattu v. 2017 lahtien



LOUNAIS-SUOMEN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1.-31.12.2019

1.1.-31.12.2018

Korkotuotot 3400 258,82 2915 420,40
Korkokulut 313 796,37 425 031,74
KORKOKATE 3 086 462,45 2 490 388,66
Tuotot oman padoman ehtoisista sijoituksista 1658 897,00 1658 897,00
Samaan konserniin kuuluvista yrityksista 30 000,00 30 000,00
Muista yrityksista 1628 897,00 1628 897,00
Palkkiotuotot 1436 827,48 1256 165,68
Palkkiokulut 234 363,51 247 998,19
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot -58 927,15 25,10
Arvopaperikaupan nettotuotot -58 928,00
Valuuttatoiminnan nettotuotot 0,85 25,10
Sijoituskiinteistdjen nettotuotot 15 791,37 -315 960,06
Liiketoiminnan muut tuotot 24 393,98 26 502,51
Hallintokulut 2611 356,62 2 658 874,80
Henkildstokulut 788 253,41 959 341,40
Palkat ja palkkiot 728 794,19 954 089,35
Henkildsivukulut 59 459,22 5 252,05
Elakekulut 49 855,02 -29 163,82
Muut henkilésivukulut 9 604,20 34 415,87
Muut hallintokulut 1823103,21 1699 533,40
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hytdykkeista 23 249,23 540 815,85
Liiketoiminnan muut kulut 520 654,70 483 863,50
Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoon kirjatuista 96 224,66 17 743,17
rahoitusvaroista
LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 2677 596,41 1166 723,38
Tilinpaatossiirrot 490 000,00 0,00
Tuloverot 120 519,76 -97 614,42
Tilikauden verot 2 957,69 0,00
Aikaisempien tilikausien verot -112,88
Laskennallinen vero 117 674,95 -97 614,42
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN 2 067 076,65 1264 337,80
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 2 067 076,65 1264 337,80




LOUNAIS-SUOMEN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2019 31.12.2018

VASTAAVAA

Kéateiset varat 432 192,77 728 467,16

Saamiset luottolaitoksilta 128 908 472,09 96 298 810,40
Vaadittaessa maksettavat 6 104 525,17 9103 803,91

Muut
Saamiset yleisolta ja julkisyhteisoilta
Muut
Osakkeet ja osuudet
Osakkeet ja osuudet samaan konserniin kuuluvissa yrityksissa
Johdannaissopimukset
Aineelliset hyddykkeet
Sijoituskiinteistot ja sijoituskiinteistbosakkeet ja -osuudet
Muut kiinteistot ja kiinteistdyhteisdjen osakkeet ja osuudet
Muut aineelliset hyodykkeet
Muut varat
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot
Laskennalliset verosaamiset

122 803 946,92
211 854 920,17
211 854 920,17
37577 967,04
86 298,74

566 884,30
1770 031,97
527 813,21
1183 287,79
58 930,97

154 623,83

549 892,97
0,00

87 195 006,49
185 180 485,24
185 180 485,24

37 636 895,04

86 298,74

15 332,34
1825 462,59
580 149,13
1175587,49
69 725,97
153 101,62
571 587,23
157 347,85

VASTAAVAA YHTEENSA

381 901 283,88

322 653 788,21

VASTATTAVAA
VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Velat yleisdlle ja julkisyhteisdille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Johdannaissopimukset ja muut kaupankayntitarkoituksessa pidettavat velat

Muut velat
Muut velat
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
Laskennalliset verovelat
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Verotusperusteiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspaaoma
Jasenosuudet
Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot
Vararahasto
Kayvan arvon rahasto
Vapaat rahastot
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

50 000 592,00
50 000 592,00
592,00

50 000 000,00
266 843 474,84
266 841 072,29
245 682 039,40
21159 032,89
2 402,55

0,03

2 402,52

698 302,45

270974,74
219 954,52

51 020,22
1516 303,39
71762,34

319 401 409,76
6118 316,14

6 118 316,14

21928 600,00
840 200,00
21088 400,00
6 123 850,68
5670 343,23
453 507,45

7 344 649,46
7 344 649,46
18917 381,19
2067 076,65
56 381 557,98

14 600 430,00
14 600 430,00
430,00

14 600 000,00
245 189 844,31
245 186 241,76
221 124 916,90
24 061 324,86
3 602,55

0,03

3 602,52

137 097,07

286 527,24
219 996,30

66 530,94
1712 372,54
0,00

261 926 271,16
5628 316,14
5628 316,14

22 476 520,01
797 520,01
21 679 000,00
5678 109,67
5670 343,23
7 766,44

7 344 649,46
7 344 649,46
18 335 583,97
1264 337,80
55 099 200,91

VASTATTAVAA YHTEENSA

381 901 283,88

322 653 788,21

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvaksi annetut sitoumukset
Takaukset ja pantit

Asiakkaan hyvaksi annetut peruuttamattomat sitoumukset
Muut

2110 334,09
2110 334,09
8 151 096,09
8 151 096,09

2183 119,30
2183 119,30
9720 642,85
9720 642,85

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA

10 261 430,18

11 903 762,15




